Sessão Pública de 25/11/2011, no portal de compras do Governo do
Estado - www.compras.rj.gov.br, onde o Sr. Pregoeiro adjudicou para o
licitante: EMAV MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA (CNPJ
12.032.238/0001-88), com proposta para o lote 1 no valor total de R$
3.500,43 (três mil quinhentos reais e quarenta e três centavos). Os
lotes 2 e 3 foram considerados FRACASSADOS.

Id: 1230935. A faturar por empenho

FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR À
DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

[...]

sando à aquisição de livros, iniciada na Sessão Pública de
18/11/2011, no portal de compras do Governo do Estado - www.com-
pras.rj.gov.br, onde o Sr. Pregoeiro adjudicou para o licitante: LIVRA-
RIA E DISTRIBUIDORA MENTE SANA LTDA (CNPJ 03.549.389/0001-
17), com proposta para o lote 1, no valor de R$ 1.054,65 (um mil
cinqüenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos), com proposta
para o lote 2, no valor de R$ 752,08 (setecentos e cinqüenta e dois
reais e oito centavos), com proposta para o lote 3, no valor de R$
702,65 (setecentos e dois reais e sessenta e cinco centavos), com
proposta para o lote 4 ,no valor de R$ 1.114,98 (um mil cento e qua-
torze reais e noventa e oito centavos), com proposta para o lote 5, no
valor de R$ 99,80 (noventa e nove reais e oitenta centavos) com pro-
posta para o lote 6 o valor de R$ 58,48 (cinqüenta e oito reais e
quarenta e oito centavos), com proposta para o lote 7, no valor de R$
104,40 (cento e quatro reais e quarenta centavos) e com proposta pa-
ra o lote 8, no valor de R$ 23,20 (vinte e três reais e vinte centavos).
Os lotes 9,10, 11, 12, 13 e 14 foram considerados DESERTOS.

Id: 1230676. A faturar por empenho

Secretaria de Estado de Habitação

[...]

mo objeto a contratação de prestação de serviços de Regularização
Fundiária do Parque Nacional da Tijuca - Alto da Boa Vista/RJ, HO-
MOLOGO o resultado do certame, cujo objeto foi adjudicado em favor
da empresa AGRAR CONSULTORIA E ESTUDOS TÉCNICOS S/C
LTDA, no valor global de R$ 98.989,40 (noventa e oito mil novecentos
e oitenta e nove reais e quarenta centavos).

Id: 1231086. A faturar por empenho

Secretaria de Estado de Transportes

DEPARTAMENTO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

DESPACHO DA DIRETORA
DE 30.11.2011

CONCEDO triênio aos servidores relacionados abaixo: